
 

 

 

 

 

 

 
 

 

Tel.  Sede di Biccari: 0881593147- Fax 0881/593344 – Sede di Alberona: 0881 592070– sede di Roseto Valfortore: 0881 594018 

e-mail fgic820009@istruzione.it  -  PEC: fgic820009@pec.istruzione.it 

 
 

All’Ufficio Scolastico Regionale Per la Puglia 
Direzione Generale 

drpu.urp@istruzione.it 
 
  

All’USR – Puglia- Ufficio V 
Ambito Territoriale – Foggia 

 usp.fg@istruzione.it 
 

Al Personale Docente e ATA  
Atti/Sede/Sito Web Scuola 

 

 
Visto l’art. 13 del D.P.R. 209/87;  
Visto l’art. 25 del D.LGS 165/2001; 
Visto il vigente CCNL Comparto Scuola; 
Visto il calendario scolastico  regionale della Regione Puglia per ‘a.s. 2020-21 
Vista la Delibera del Consiglio di Istituto n. 42 del 30/06/2020; 
Visto  il verbale dell’ndagine telefonica effettuata in data 12 dicembre 2020 con la quale 
si è acquisito il parere del personale ATA 

 
DISPONE 

La chiusura della scuola  nelle seguenti date : 
24-31 dicembre 2020; 
2-5 gennaio 2021; 
3 aprile 2021; 
14 agosto 2021 
La chiusura dei soli  uffici amministrativi nei sabati di luglio e agosto  
3-10-17-24-31 luglio 2021; 
7-21-28 agosto 2021. 
Il personale ATA, nei giorni di chiusura degli uffici, fruirà di ferie o di recuperi 
compensativi per come disposto dalla normativa vigente. 

          

                                                                                                                        La Dirigente Scolastica 
                                                                                                                   Prof.ssa   Lucia Rosaria Rinaldi 
               Firmato digitalmente 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo di Scuola  dell’Infanzia, 

Primaria e Secondaria di 1°Grado 

“PAOLO  ROSETI” 
via Giardino,131 BICCARI (FG) 

Cf. 91010690716   Cod.Mecc. FGIC820009 

ISTITUTO COMPRENSIVO ROSETI - C.F. 91010690716 C.M. FGIC820009 - WNM50Q - UFFICIO PROTOCOLLO A NORMA

Prot. 0003711/U del 15/12/2020 10:45:48

mailto:fgic820009@istruzione.it
mailto:fgic820009@pec.istruzione.it
mailto:drpu.urp@istruzione.it
mailto:usp.fg@istruzione.it

		2020-12-15T12:54:13+0100




